
LEMBAR DESKRIPSI PETROGRAFI 

ACARA : BATUAN SEDIMEN KARBONAT 
 
 

 

Nama :  
 

NIM :  
 

Kode Sayatan  :  
 
 
 

 

 

DESKRIPSI SAYATAN 

Asisten : 

 

Warna  : _________________  (//)  /  _________________  (X)  

Ukuran Butir   : _________________ mm 

Hub.antar butir  :    Grain Supp.  Matrix Supp.  Mud Supp.  
 

Tipe Porositas : 

 Interpartikel Intrapartikel Growth Framework  Shelter  Fenestra 

Moldic  Channel  Fracture   Vuggy  Lainnya … 

 

 

 

MEDAN PANDANG :           MM 

 

   

 

 

 

// X Gips 



KOMPOSISI : 

 

Medan 

Pandang 

Komposisi 

Allochem 

Micrite Sparite Skeletal 

Fragmen 
Ooids Oncoids Pisoids Cortoids 

Pellets / 

Pelloids 
Intraklas Ekstraklas 

Non-

Carbonate 

Grain 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            

14.            

15.            

16.            

17.            

18.            

19.            

20.            

21.            

22.            

23.            

24.            

25.            

26.            

27.            

28.            

29.            

30.            

TOTAL            



 
DESKRIPSI KOMPOSISI : 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DESKRIPSI SEMEN KARBONAT 

 

   

 

 

 
 Bentuk Semen Karbonat  : _____________________________    

 Morfologi Semen Karbonat    : _____________________________   

   

 

 

NAMA BATUAN :  

  1. _____________________________   (   ) 

  2. _____________________________  (    ) 

 

   

 

 

 

 

// X Gips 



 

LINGKUNGAN DIAGENESIS : 

 

GENESA DAN LINGKUNGAN PENGENDAPAN :  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daftar Pustaka :  

 


